様式第１号（第５条関係）
システム利用届

年　　月　　日

　吉田町長　　様

住所
（申請者）　名称
　氏名　　　　　　　　　　　㊞
(入札・契約事務を委任している場合は受任者)

　吉田町の電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届け出ます。

記

	ＩＣカードに記載された所有者の
所属組織名称

	ＩＣカードに記載された所有者の
所属組織住所

	ＩＣカードに記載された所有者の
氏名

（注）
１　ＩＣカードの所有者氏名が、届出者指名（吉田町の入札参加資格における代表者（入札権限等を委任している場合はその受任者））と異なる場合は、システムの利用ができませんので注意してください。
２　カード再取得の場合は、この届出は必要ありません。

様式第３号（第６条関係）
電子入札利用届（JV用）

年　　月　　日

　吉田町長　　様

共同企業体の名称
代表者　住所
名称
氏名　　　　　　　　㊞
構成員　住所
[bookmark: _Hlk186208266]　　名称
氏名　　　　　　　　㊞
構成員　住所
名称
氏名　　　　　　　　㊞

　吉田町の電子入札に参加したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　共同企業体代表者の利用者情報（利用者登録の内容を印刷したもので、登録するＩＣカードの情報を含むもの。）
２　共同企業体を構成していることが確認できるもの